
Contacto

Teléfono 856201147
Correo Electrónico saecocomgeceu@mde.es

Dirección Postal

Marina Española, 12
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0275/00000502E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-05-2024
a las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos de la Comandancia General de Ceuta
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro gasóleo calefacción.

Suministro de gasóleo calefacción para los distintos acuartelamientos de Ceuta.Descripción 
Valor estimado del contrato 26.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.000 EUR.

Clasificación CPV
09134000 - Gasóleos.

Plazo de Ejecución
Del 20/05/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTm%2FGun9XNMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=91c08503-3714-4965-a876-7cc35e8c8d0b


Lugar

Sala de Juntas de la SAECO COMGECEU

Dirección Postal

Paseo de la Marina Española 12
(51001) Ceuta España

Apertura de Ofertas y Doc Administrativa

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 07/05/2024 a las 10:00 horas
Apertura de la documentación administrativa y de la
oferta económica

Precio de la oferta más baja 22.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.000 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

ON 365 ENERGIA SL
NIF B51027878
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVENIDA JUAN DE BORBON
(51002) CEUTA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.000 EUR.

Motivación

Motivación Presenta la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/05/2024
Plazo de Formalización Del 24/05/2024 al 31/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g6rWxCX6zr5SYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000013382004 |  2024-000573044 | vie, 24 may 2024 11:04:32:436 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14261873758555782860910834069376952166 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g6rWxCX6zr5SYrkJkLlFdw%3D%3D

